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スパイラルダクト管用の組式吊バンド。
●電気亜鉛めっき仕上げ。

品番コード A10224  組式SP吊タン無し 単位（㎜）
サイズ
コード サイズ 適合管外径 t C 締付ボルト

径×長さ D F 入　数
（個）

0011 φ 75 80 1.6 25 M 8×25 26 8
0026 φ100 103 1.6 25 M 8×25 26 8
0045 φ125 128 1.6 25 M 8×25 26 8
0050 φ150 153 1.6 25 M 8×25 26 8
0064 φ175 178 1.6 25 M 8×25 26 8
0079 φ200 203 1.6 25 M 8×25 26 8
0083 φ225 228 1.6 25 M 8×25 26 8
0098 φ250 253 1.6 25 M 8×25 26 8
0115 φ275 278 1.6 25 M 8×25 26 8
0120 φ300 303 1.6 25 M 8×25 26 8
0149 φ325 328 1.6 32 M 8×30 26 8
0134 φ350 353 1.6 32 M 8×30 26 8
0153 φ375 378 1.6 32 M 8×30 26 8
0168 φ400 403 2.3 32 M10×30 26 8
0172 φ425 428 2.3 32 M10×30 26 8
0187 φ450 453 2.3 32 M10×30 26 8
0191 φ475 478 2.3 32 M10×30 26 8
0204 φ500 503 2.3 32 M10×30 26 8

A10224 組式SP吊タン無し

スパイラルダクト管用の組式吊バンド。
●「A10224組式SP吊タン無し」に「A10312吊用タン」をセットした製品。
●電気亜鉛めっき仕上げ。

品番コード A10225  組式SP吊タン付 単位（㎜）
サイズ
コード サイズ 適合管外径 t C 締付ボルト

径×長さ D H 吊ボルト
径

入　数
（個）

0019 φ 75 80 1.6 25 M 8×25 26 93 W⅜  
0023 φ100 103 1.6 25 M 8×25 26 105 W⅜  
0038 φ125 128 1.6 25 M 8×25 26 117 W⅜  
0042 φ150 153 1.6 25 M 8×25 26 130 W⅜  
0057 φ175 178 1.6 25 M 8×25 26 142 W⅜  
0061 φ200 203 1.6 25 M 8×25 26 155 W⅜  
0076 φ225 228 1.6 25 M 8×25 26 167 W⅜  
0095 φ250 253 1.6 25 M 8×25 26 180 W⅜  
0108 φ275 278 1.6 25 M 8×25 26 192 W⅜  
0112 φ300 303 1.6 25 M 8×25 26 205 W⅜  
0269 φ325 328 1.6 32 M 8×30 26 225 W⅜  
0127 φ350 353 1.6 32 M 8×30 26 237 W⅜  
0273 φ375 378 1.6 32 M 8×30 26 250 W⅜  
0288 φ400 403 2.3 32 M10×30 26 261 W⅜  
0292 φ425 428 2.3 32 M10×30 26 273 W⅜  
0305 φ450 453 2.3 32 M10×30 26 286 W⅜  
0310 φ475 478 2.3 32 M10×30 26 298 W⅜  
0324 φ500 503 2.3 32 M10×30 26 311 W⅜  

A10225 組式SP吊タン付


